
FORDELING AF BINDENDE STIFTSBIDRAG 2026

Provsti Kommune Total (kr.)

Ballerup-Furesø Ballerup 399.947,97
Furesø 365.861,82

Ballerup-Furesø I alt 765.809,79

Fredensborg Fredensborg 304.393,59
Hørsholm 272.115,10

Fredensborg I alt 576.508,70

Frederikssund Egedal 448.086,39
Frederikssund 587.674,26

Frederikssund I alt 1.035.760,65

Frederiksværk Gribskov 454.597,86
Halsnæs 321.577,57

Frederiksværk I alt 776.175,42

Gentofte Gentofte 496.121,04

Gladsaxe-Herlev Gladsaxe 555.413,22
Herlev 221.526,57

Gladsaxe-Herlev I alt 776.939,79

Glostrup Albertslund 178.354,03
Brøndby 234.132,41
Glostrup 203.397,72
Vallensbæk 136.296,47

Glostrup I alt 752.180,63

Helsingør Helsingør 470.862,22

Hillerød Allerød 216.324,43
Hillerød 468.834,92

Hillerød I alt 685.159,35

Høje-Taastrup Høje-Taastrup 394.332,65
Ishøj 148.553,16

Høje-Taastrup I alt 542.885,81

Kongens Lyngby Lyngby-Taarbæk 515.110,79

Rudersdal Rudersdal 566.941,11

Rødovre-Hvidovre Hvidovre 387.395,67
Rødovre 302.161,02

Rødovre-Hvidovre I alt 689.556,69

I alt 8.650.012,00
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Ballerup 7.127.547 1,033 7.361.390 0,75% 55.210.425 0,148% 10.869.003 44.341.422 4,62% 399.947,97        
Brøndby 3.813.078 1,044 3.979.112 0,80% 31.832.896 0,148% 5.875.110 25.957.786 2,71% 234.132,41        
Gentofte 21.810.348 1,041 22.695.960 0,39% 88.514.244 0,148% 33.510.309 55.003.935 5,74% 496.121,04        
Gladsaxe 9.894.048 1,033 10.222.863 0,75% 76.671.473 0,148% 15.093.933 61.577.540 6,42% 555.413,22        
Glostrup 3.345.672 1,033 3.456.772 0,80% 27.654.176 0,148% 5.103.882 22.550.294 2,35% 203.397,72        
Herlev 3.953.350 1,031 4.077.389 0,75% 30.580.418 0,148% 6.020.215 24.560.203 2,56% 221.526,57        
Albertslund 2.954.166 1,026 3.031.151 0,80% 24.249.208 0,148% 4.475.458 19.773.750 2,06% 178.354,03        
Hvidovre 7.185.200 1,044 7.504.094 0,72% 54.029.477 0,148% 11.079.703 42.949.774 4,48% 387.395,67        
Høje-Taastrup 6.462.540 1,037 6.701.737 0,80% 53.613.896 0,148% 9.895.033 43.718.863 4,56% 394.332,65        
Lyngby-Taarbæk 12.005.737 1,052 12.624.989 0,60% 75.749.934 0,148% 18.640.643 57.109.291 5,96% 515.110,79        
Rødovre 5.595.440 1,046 5.853.046 0,72% 42.141.931 0,148% 8.641.951 33.499.980 3,49% 302.161,02        
Ishøj 2.124.341 1,030 2.189.109 0,90% 19.701.981 0,148% 3.232.193 16.469.788 1,72% 148.553,16        
Vallensbæk 2.292.456 1,010 2.316.377 0,80% 18.531.016 0,148% 3.420.102 15.110.914 1,58% 136.296,47        
Furesø 7.838.740 1,030 8.074.502 0,65% 52.484.263 0,148% 11.921.904 40.562.359 4,23% 365.861,82        
Allerød 5.343.741 1,038 5.547.215 0,58% 32.173.847 0,148% 8.190.395 23.983.452 2,50% 216.324,43        
Fredensborg 7.198.632 0,992 7.144.578 0,62% 44.296.384 0,148% 10.548.882 33.747.502 3,52% 304.393,59        
Helsingør 10.577.371 1,023 10.822.724 0,63% 68.183.161 0,148% 15.979.620 52.203.541 5,44% 470.862,22        
Hillerød 9.147.680 1,048 9.583.970 0,69% 66.129.393 0,148% 14.150.615 51.978.778 5,42% 468.834,92        
Hørsholm 6.494.191 0,983 6.386.953 0,62% 39.599.109 0,148% 9.430.258 30.168.851 3,15% 272.115,10        
Rudersdal 15.204.840 0,979 14.882.309 0,57% 84.829.161 0,148% 21.973.548 62.855.613 6,55% 566.941,11        
Egedal 7.810.800 1,039 8.112.735 0,76% 61.656.786 0,148% 11.978.355 49.678.431 5,18% 448.086,39        
Frederikssund 7.688.440 1,043 8.020.454 0,96% 76.996.358 0,148% 11.842.103 65.154.255 6,79% 587.674,26        
Halsnæs 4.864.224 1,044 5.076.186 0,85% 43.147.581 0,148% 7.494.927 35.652.654 3,72% 321.577,57        
Gribskov 6.946.109 1,033 7.175.946 0,85% 60.995.541 0,148% 10.595.197 50.400.344 5,26% 454.597,86        
HELSINGØR STIFT 177.678.691 1,029 182.841.561 1.228.972.658 269.963.339 959.009.319 100,00% 8.650.012

BINDENDE STIFTSBIDRAG 2026 8.650.012

Stiftsbidraget er fastsat til 0,9% af det samlede lokale kirkelige ligningsbeløb.


